
σελίδα 1 από 1 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 

Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 

Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 20.09.2018 

Αριθμ. Πρωτ.: 21647 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 99/2018 
ΘΕΜΑ: Αποδοχή αιτήματος Μαρίνου Διονυσίου του Αντωνίου. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη 
1. Την 16/89193/13.12.2017 δημόσια πρόσκληση της Διοικήτριας του Ο.Α.Ε.Δ. (ΑΔΑ : 

701Υ4691Ω2-7ΗΓ) για την προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς 

χαρακτήρα σε 34 δήμους. 

2. Το από 14.03.2018 συστατικό σημείωμα του ΚΠΑ2 Αγ. Ανδρέα Πατρών του Ο.Α.Ε.Δ. για 

υπόδειξη στο Δήμο Ήλιδας του ωφελούμενου Μαρίνου Διονυσίου του Αντωνίου στο πλαίσιο 

της 16/2017 πρόσκλησης του Ο.Α.Ε.Δ. 

3. Την 6667/20.03.2018 αίτηση Μαρίνου Διονυσίου του Αντωνίου για υποβολή του από 

20.03.2018 συστατικού σημειώματος του ΚΠΑ2 Αμαλιάδας του Ο.Α.Ε.Δ. προκειμένου να 

απασχοληθεί στο Δήμο Ήλιδας. 

4. Την 16/7376/28.03.2018 απόφαση του Δημάρχου Ήλιδας (ΑΔΑ : 7Ζ3ΕΩΡΘ-ΚΜΜ) για την 

τοποθέτηση μεταξύ άλλων του ωφελούμενου Μαρίνου Διονυσίου του Αντωνίου στο πλαίσιο 

προγράμματος κοινωφελούς χαρακτήρα προώθησης της απασχόλησης στην οικεία Διεύθυνση 

Τεχνικών Υπηρεσιών. 

5. Την ΚΠ9566/17.04.2018 αναγγελία έναρξης από 18.04.2018 της απασχόλησης του 

ωφελούμενου Μαρίνου Διονυσίου του Αντωνίου. 

6. Την 20951/13.09.2018 αίτηση του ωφελούμενου Μαρίνου Διονυσίου του Αντωνίου παραίτηση 

από το πρόγραμμα κοινωφελούς χαρακτήρα για προσωπικούς λόγους. 

7. Το γεγονός ότι ο ανωτέρω ωφελούμενος αδυνατεί να προσφέρει τις υπηρεσίες του. 

Αποφασίζουμε 
 

Αποδεχόμαστε το αίτημα του Μαρίνου Διονυσίου του Αντωνίου, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού, ωφελούμενου στο πλαίσιο προγράμματος κοινωφελούς χαρακτήρα προώθησης της 
απασχόλησης, για παραίτηση από το πρόγραμμα για  προσωπικούς λόγους. 

Κοινοποίηση : 
1. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 

2. Γραφείο ΟΑΕΔ Αμαλιάδας. 

Ο Δήμαρχος 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 


